УПРАВЛЕНИЕ ТРУДА И СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ИПАТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

О внесении изменений в детальный план -  график реализации муниципальной
программы «Социальная поддержка граждан в Йпатовском муниципальном округе
Ставропольского края» на 2024, утвержденный приказом управления труда и
социальной защиты населения администрации Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края от 21 декабря 2023 года № 72

В соответствии с решением Думы Ипатовского муниципального округа
Ставропольского края от 13 декабря 2023 г. № 147 «О бюджете Ипатовского
муниципального округа Ставропольского края на 2024 год и на плановый период 2025
и 2026 годов»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в детальный план-график реализации муниципальной
программы «Социальная поддержка граждан в Ипатовском муниципальном округе
Ставропольского края» (далее -  Детальный план -  график) на 2024 год,
утвержденный приказом управления труда и социальной защиты населения
администрации Ипатовского муниципального округа Ставропольского края от 21
декабря 2023 года № 72, утвердив его в прилагаемой редакции.

2. Довести настоящий приказ до сведения ответственных исполнителей
Детального плана-графика.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

23 апреля 2024 г. г. Ипатово № 28/1

О.В. Вильгоцкая

С приказом ознакомлены.